Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO

COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 616/2022/RJ

O INSTITUTO VIDA E SAÚDE - INVISA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
05.997.585.0001/80, torna público que a cotação de preços nº 616/2022/RJ, do tipo Menor Preço Por Item,
objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO (CAPAS DE PROCESSO) para atender demanda do Escritório da
Matriz do INVISA, na Cidade de Santo Antônio de Pádua/RJ e do Escritório de Suporte Local do INVISA, na Cidade
de Vitória/ES, responsável pela administração do Projeto de Saúde Prisional, foi declarada FRACASSADA, em
razão da única proposta enviada pela empresa D F A BESERRA EIRELI EPP - CNPJ: 18296289000101, o valor cotado
estar acima do preço de mercado.

Santo Antônio de Pádua/RJ, 25 de julho de 2022.

Bruno Soares Ripardo
Diretor-Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA

http://www.invisa.org.br/